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ZSP1-01.2016     
ODPOWIEDŹ

NA ZADANE PYTANIA DO INSTRUKCJI DLA OFERENTÓW
w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn.: 

„Budowa siłowni pod chmurką w Zespole Szkolno-Przedszkolnym nr. 3 w Raciborzu.
W załączeniu przekazuję treść otrzymanych pytań do SIWZ i udzielonych odpowiedzi:

Pytanie nr 1 

Ile i jakie urządzenia wyposażenia siłowni zewnętrznej maja być zamontowane na terenie ZSP nr 3 (różnica w projekcie i przedmiarze robót)

 

Odpowiedź:
Wyposażenie w urządzenia zgodnie z Projektem Budowlanym i S.T. w przedmiarze robót jest zapis "biegacz" a powinno być "biegacz i ławka".
Pytanie 2
Proszę o potwierdzenie ilości wykonania trawnika 11,72 m2
Odpowiedź:

Potwierdzam ilość wykonania trawnika /uzupełnienie powierzchni po robotach budowlanych/  w ilości 11,72 m2
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